
OBJEDNÁVKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON email

DODAVATEL

SINGS projekční ateliér s.r.o.
Škroupova 1059
430 01 Chomutov
iČ: 22800069

PŘESNÝPOPIS DODÁ VKV (PRÁCE)

Objednáváme u vás zpracování projektové dokumentace na obnovu vozovky v ulici
Bezručova v úseku Bachmačská — Rooseveltova. PD bude zpracována v souladu s výzvou,
Která je součástí této objednávky.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lČ:00261891; DlČ;CZ00261891
Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUT CENA DLA DOHODNUTY TERM N.DODN____

53.575,- Kč bez DPH
64.825,75 Kčs DPH do 28. 2. 2020

VYSTAVIL SPRÁ VCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE

TAT~A~‘ *ÉsTO CHOMUTOV

~~NÉM-U DAŇĎVEkO DOKLADU POZADUJEME SPLATNOSTMINIMALNĚ3O DNÍ.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ; 261891

tel.; 474 637 111, fax; 474 652 777

OBJEDNÁVKA

1Č W02S109‘ 01C
.‚0-



www.desiwiproi ekt.cz

CENOVÁ NABÍDKA NA
VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ

DOKUMENTACE

NA AKCI

OBNOVA POVRCHU VOZOVKY
V ULICI BEZRUČOVA,

CHOMUTOV

INVESTOR:

Statutární město Chomutov



www.designproiekt.Cz

I. Zúčastněné strany:

Zhotovitel (projektant):

DESIGN PRO3EKT, zastoupený:

Jméno a příjmení:

Trvale bytem: Adolfa Heyduka 1114

438 01 Žatec

Tel.: 732912301

iČ: 718 84 220

DIČ: CZ8508152983

Peněžní ústav: Komerční banka Žatec

Číslo účtu:

Objednatel (investor):

Jméno a příjmení: Statutární město Chomutov

Adresa sídla: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IC:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

II. Nabízený rozsah projektové dokumentace:

1) Projektová dokumentace bude provedena v rozsahu pro výběr zhotovitele a provedení
stavby, podle vyhlášky 405/2017 Sb. o rozsahu a obsahu PD dopravních staveb, dle
zákona 183/2006 - Stavební zákon. Projektová dokumentace bude provedena v počtu 6
paré, s tím že 6. paré si ponechá projektant z dövodu archivace.

2) Obsah projektové dokumentace a dohodnuté práce:

I. VYPRACOVÁNÍ PROJEKTU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ (dle vyhlášky 499/2006 Sb):

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY

I. Celková situace stavby
2. Situace stavby koordinačni
3. Geodetický koordinační výkres
4. Bezbariérové užívání

2



www.desipnproj ekt.cz

C. STAVEBNÍ ČÁST

000 Objekty staveniště
001 Objekty pozemních komunikací
002 Veřejné osvětlení — pouze příprava chrániček

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST (není předmětem cenové nabídky)

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

F. DOKLADY (zajištění inženýrské činnosti vyjádření Dl PČR, místního doboru
silničního hospodářství, zajištěni vyjádření správcu IS, zajištění povoleni ke stavbě není
součástí cenové nabídky)

II. ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR dle vyhl. 230/2012 Sb.

III.GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

IV.VEDLEJŠÍ REŽIE (cestovné, papír apod.)

III. Cena plnění a platební podmínky:

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ: 15.000,-Kč

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

STAVEBNÍ ČÁST: 58.000,- Kč

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (příprava): 5.000,- Kč

INŽENÝRSKÁ ČINNOST: 8.000,- Kč

ROZPOČET A Vy: 10.000,- Kč

CELKEM: 96.000,- Kč bez DPH
(116.160,-Kč vč. 21%DPH)

2) Zhotovitel nenese odpovědnost za rozhodnutí třetích osob (úřadů, sousedů)

3) V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky za úřednické úkony, ani poplatky za
vynětí ze zemědělského půdního fondu (ze ZPF) nebo fondu lesa.

A dále:

- Řešení majetkoprávních vztahů (např. věcná břemena, apod.)

3



www.desipnproi ekt.cz

- Geologické průzkumy
- Projekty přeložek (ke dni zpracování nabídky není jisté, že se v některém

stavebním objektu budou přeložky zřizovat)

V Žatci dne:06. 12. 2019

V případě akceptování cenové nabídky či dotazu, mě prosím kontaktujte.

Přílohy:
příloha č.1 — orientační zákres komunikace do mapy



-t


